

Basın Açıklaması

Ulusal Kanal 2, Kur'an-ı Kerim'e Hakaret Ederek Müslümanların Duygularını Kışkırtma Cüretini Gösterdi

Tunus 2 Devlet Kanalı, 7 Kasım 1994'te resmi olarak faaliyete geçtiğinden beri halen Kasım ayındaki editoryal çizgisini sürdürmekte olup, esas olarak Tunus'ta dini kökenlerin kurutulması politikasına dayalı olarak "siyasal İslam"ı hedef almakta ve Batılı iyi niyet sertifikalarını elde etmeye çalışmaktadır.

Bu kanal, tehlikeli bir adım atarak, 15 Eylül 2024 Pazar gecesi Mevlidi Nebi yıldönümünde, bir Tunuslu ilahi sanatçısının müzik grubunun eşliğinde kanun enstrümanı ile Kur'an-ı Kerim okuduğu bir video yayınladı. Bu sahne, Allah'ın kelamına karşı büyük bir cehalet, saygısızlık ve tahrif anlamına gelmektedir.

Bilindiği üzere, bu tür bir eylem büyük günahlardandır. Bu eyleme ortak bir sorumlu, büyük bir günah işlemiş sayılır, çünkü haram bir iş yapmıştır ve İslam ümmetinin duygularını tahrik etmiştir. Ümmet, Filistin'deki kardeşlerimize yapılan vahşi saldırılardan dolayı zaten gece gündüz acı çekmektedir.

Daha da garibi, ilahi sanatçısının pazartesi sabahı işlediği günahahtan dolayı özür dilemesine rağmen, bu olayı kamuoyuna yayan ve kamu fonlarıyla finanse edilen bu kanalın, bu çirkin eylem için herhangi bir özür dilememesi ve sorumluları hesap vermeye çağırmasıdır!

Merak ediyoruz: Bu kanal, dikkatleri acil konulardan uzaklaştırma, genel izleyici kitlesine çocukmuş gibi hitap etme, duygularla oynama ve eski diziler yayınlama stratejisinden, karışıklık yaratma, doğruyu yanlışla karıştırma ve Kur'an-ı Kerim'in anlamlarını tahrif ederek İslami duyguları saptırma stratejisine mi evrildi?

Eğitim müfredatı, Zeytune Üniversitesi, şeyhler ve âlimler de dinin aşağılanmasından sorumludur. Bu büyük günaha sessiz kalmışlardır. Kur'an'ı ezberleme yarışmalarına, Kuran tilavetine ve harflerin mahrecine odaklanmışlardır. Bu hiç de küçümsenecek bir mesele değildir. Buna karşılık İslam'ın fıkhi yönünü, Allah'ın kitabını anlamayı, üzerinde düşünmeyi, hükümlerini uygulamayı ihmal etmişlerdir. Bu ihmal, Kur'an'ı ilahi bir mesaj olarak görmek yerine onu ilahi şarkılar ve müzik eşliğinde anma gibi sapkınlıklara zemin hazırlamıştır.

Avf ibn Malik'ten rivayet edildiğine göre Peygamber Sallallahu Aleyhi ve Sellem şöyle buyurmuştur: "Sizin başınıza altı şeyin gelmesinden korkuyorum: Sefihlerin idareci olması, kan dökülmesi, hükümün (rüşvet karşılığı) satılması, akrabayla ilginin kesilmesi, Kur'an'ı (bir çeşit çalgı olan) mezmur edinen insanların türemesi ve polislerin çoğalması."